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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   28.05.2024 				Ora: 13.30
	Emri  dhe mbiemri

	1. Almisa Zeneli

	2. Xhojsjana Bala

	3. Florentinë Ramadani

	4. Alma Sadiku

	5. Medina Azemi

	6. Donika Jashari

	7. Fitore Ajeti

	8. Kaltrinë Maloku

	9. Fjollë Ramizi

	10. Ardian Haziri

	11. Meriton Zeka

	12. Arlinda Terstena

	13. Aida Morina

	14. Ariola Ramadani

	15. Elma Salihi

	16. Alberina Berbati

	17. Fatjon Sahitaj

	18. Drilona Veseli

	19. Aridonë Selmani

	20. Arbnora Syla

	21. Donika Deda

	22. Korab Kamberi

	23. Shqipe Gashi




























 Kërkesat në plotësim/refuzim
	Mirdita Osmanaj
	I mungojne 5 dite stash në KPSh

	Altin Rexhepi
	I mungon 10 dite stash në KDSh

	Florina Arifi
	I mungojne 5 dite stazh
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